KOSZTORYS UPROSZCZONY:

Projekt:

Stan robot:

Stan zerowy (w tym):

Roboty ziemne
Fundamentowanie

Izolacje i ocieplenie fundamentéw
Stan surowy otwarty (w tym):
Sciany parteru

Strop nad parterem

Sciany dziatowe

Sciany poddasza

Dach - konstrukcja

Dach - pokrycie

Stan surowy zamkniety (w tym):
Stolarka okienna i drzwiowa

Stan wykoriczeniowy wewnetrzny (w tym):

Tynki, gtadzie, wylewki

Stan wykoriczeniowy zewnetrzny (w tym):

Elewacje
Roboty zewnetrzne
Instalacje:

Instalacja wodociggowa, kanalizacyjna, gazowa, centralnego
ogrzewania, kottowni; wentylacja mechaniczna z rekuperacjs;
elektryczna - szacunkowa wartos¢ robét instalacyjnych na
poziomie 20% wartosci robét budowlanych

2270,97
19 023,59
15 428,89

20 781,15
18 782,09
10 513,61
12 966,21
5 089,64
39 310,60

88 328,00

56 079,24

43 767,56
31 042,75

zt
zt
zt
zt
zt
zt

zt

zt
zt

36 723,45

107 443,30

88 328,00
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STAN DEWELOPERSKI:

(wykonane wykoriczenie domu od zewnatrz, ocieplenie dachu, rozprowadzenie wszystkich instalacji,

tynki wewnetrzne, zamontowanie grzejnikdw badz przewoddéw ogrzewania podtogowego,

montaz parapetdw, przygotowanie $cian do pomalowania, przygotowanie posadzek do potozenia podtdg)

Koszty stanu pod klucz:

Stolarka i slusarka wewnetrzna

Szacowane koszty wykoriczenia wnetrz na poziomie standardowym(w tym):
Posadzki: parkiety, gresy, malowanie

82 000,00 zt
37 000,00 zt

45 000,00 zt

Informacje dodatkowe:

Podane ceny nie zawierajg podatku VAT.

Istnieje mozliwos¢ zamdwienia szczegdtowego kosztorysu inwestorskiego zawierajgcego wykaz materiatéw i

koszty robocizny. Zakupu mozna dokonac wraz z projektem badz niezaleznie. Kazdy kosztorys inwestorski

wykonany jest przez wyspecjalizowang w tym zakresie firme.

Kosztorys uproszczony sporzadzony przy uwzglednieniu srednich cen materiatéw i robocizny na | kwartat 2015

roku



